
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 

По результатам подведения итогов муниципального конкурса 
«Новогодняя фантазия» на территории ЗАТО г.Североморск, проводимого 
в соответствии с постановлением администрации ЗАТО г.Североморск  
от 15.12.2021 № 2214, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать победителями муниципального конкурса «Новогодняя 

фантазия» (далее – конкурс): 
1 место – Шишигину Екатерину Александровну; 
2 место – Подгорнову Нину Николаевну; 
3 место – Сиделеву Марину Валерьевну и Маракулину Ирину 

Геннадьевну. 
2. Управлению делами администрации ЗАТО г.Североморск 

(Самойлик В.Н.) 28 декабря 2021 года наградить: 
- победителей конкурса - сувенирами; 
- участников конкурса, согласно приложению к постановлению - 

свидетельствами участников конкурса. 
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 

          от 28.12.2021 г.                                                                   № 2291

О подведении итогов муниципального 
конкурса «Новогодняя фантазия»  
на территории ЗАТО г.Североморск 



Приложение 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 28.12.2021 № 2291 

 
 
 

СПИСОК 
участников муниципального конкурса  

«Новогодняя фантазия» 
 

№ 
п/п ФИО участника 

1. Захарова Елена Олеговна  

2. Богданова Людмила Павловна,  
 

Михеева Юлия Владимировна 
3. Перепечко Оксана Владимировна 

4. Семенова Ольга Николаевна,  
 

Михайлова Галина Валерьевна 
5. Бессалаева Кристина Юрьевна 

 
 

 
_____________________ 


